
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.168.2022 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 168/2022 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2022.559) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2021.305) oraz § 9 pkt 2,3,4 Uchwały 

Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2022 Rady Miasta Łańcuta z dnia 21 grudnia 2021 r. 

postanawiam: 

 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2) Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących i majątkowych budżetu jak  

    w Tabeli Nr 2 

 

3) Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych  dla jednostek spoza sektora  

finansów publicznych i dotacji celowych dla sektora publicznego jak w Załączniku Nr 1  

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

 

      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 662 042,00 0,00  

 758 Różne rozliczenia 63 492,00 0,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 63 492,00 0,00  

  Dochody bieżace 63 492,00 0,00  

 2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

63 492,00 0,00  

 852 Pomoc społeczna 389 346,00 0,00  

 85295 Pozostała działalność 389 346,00 0,00  

  Dochody bieżace 389 346,00 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

389 346,00 0,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

389 346,00 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

389 346,00 0,00  

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

209 104,00 0,00  

 85395 Pozostała działalność 209 104,00 0,00  

  Dochody bieżace 209 104,00 0,00  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 209 104,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

 855 Rodzina 100,00 0,00  

 85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00  

  Dochody bieżace 100,00 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100,00 0,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

100,00 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100,00 0,00  

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2  

 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   Razem ogółem 1 159 168,53 497 126,53  

 600 Transport i łączność 358 000,00 358 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 358 000,00 358 000,00  

  Wydatki majątkowe 358 000,00 358 000,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

358 000,00 358 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

358 000,00 263 975,00  

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 94 025,00  

 801 Oświata i wychowanie 164 718,53 101 226,53  

 80101 Szkoły podstawowe 110 053,44 25 820,91  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 1 000,00  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 1 000,00  

  Wydatki bieżace 110 053,44 25 820,91  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

110 053,44 24 820,91  

  z tego: wynagrodzenia i składki 43 330,03 12 500,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

12 805,81 0,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 000,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 576,16 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 444,23 0,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

92,77 0,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 411,06 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 6 500,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

66 723,41 12 320,91  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 357,84 3 356,98  

 4260 Zakup energii 48 250,00 3 663,93  

 4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 0,00  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 257,87 1 000,00  

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

13,00 1 300,00  

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

62,00 1 000,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

282,70 0,00  

 80104 Przedszkola 53 996,09 23 870,62  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 17 630,86 0,00  

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty – Środki z Funduszu Pomocy 
-pomoc obywatelom Ukrainy 

17 630,86 0,00  

  Wydatki bieżace 53 996,09 23 870,62  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

36 365,23 23 870,62  

  z tego: wynagrodzenia i składki 33 147,46 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

9 733,35 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 705,94 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 411,28 0,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 296,89 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

3 217,77 23 870,62  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 7 667,72  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 6 130,70  

 4260 Zakup energii 0,00 10 072,20  

 4300 Zakup usług pozostałych 217,77 0,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 669,00 0,00  

  Wydatki bieżace 669,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

669,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 669,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

571,00 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98,00 0,00  

 80195 Pozostała działalność 0,00 51 535,00  

  Wydatki bieżace 0,00 51 535,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 51 535,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 3 775,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 3 775,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 47 760,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 47 760,00  

 851 Ochrona zdrowia 6 900,00 6 900,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 900,00 6 900,00  

  Wydatki bieżace 6 900,00 6 900,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

6 900,00 6 900,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

6 900,00 6 900,00  

 4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 900,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

6 900,00 0,00  

 852 Pomoc społeczna 419 346,00 30 000,00  

 85295 Pozostała działalność 419 346,00 30 000,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

381 712,00 0,00  

 3110 Świadczenia społeczne 381 712,00 0,00  

  Wydatki bieżace 419 346,00 30 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

37 634,00 30 000,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 7 634,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6 368,00 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111,00 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 155,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

30 000,00 30 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00  

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

209 104,00 0,00  

 85395 Pozostała działalność 209 104,00 0,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

208 480,00 0,00  

 3110 Świadczenia społeczne 208 480,00 0,00  

  Wydatki bieżace 209 104,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

624,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 624,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

624,00 0,00  

 855 Rodzina 100,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00  

  Wydatki bieżace 100,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

100,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 100,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

100,00 0,00  

 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 000,00 1 000,00  

 90095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00  

  Wydatki bieżace 1 000,00 1 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 000,00 1 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 000,00 1 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00  

 4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 000,00  

Burmistrz: Rafał Kumek 



Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

  Załącznik Nr 1 do: Zarzadzenie Nr 168  
 

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

A. Dotacje dla jednostek sektora publicznego 

II. Dotacje celowe 

Gmina Białobrzegi Umowa dotacji celowej 600 60016 6300 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 

Razem  dotacje celowe: 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe -  na podstawie art. 14 ust. 11 ustawy z dnia 12 marca o pomocy obywatelom Ukrainy 

Przedszkole Niepubliczne 
"Jaś i Małgosia" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 940 000,00 3 687,90 0,00 943 687,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
Sióstr Służebniczek NMP 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 1 680 000,00 2 276,84 0,00 1 682 276,84 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Tygrysek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 895 000,00 4 590,46 0,00 899 590,46 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Klekotka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 430 000,00 7 075,66 0,00 437 075,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  dotacje podmiotowe : 3 945 000,00 17 630,86 0,00 3 962 630,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostekspoza sektora finansów publicznych 3 945 000,00 17 630,86 0,00 3 962 630,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 3 945 000,00 17 630,86 0,00 3 962 630,86 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 



 

   

Wydatki na zadania inwestycyjne 

 Załącznik: Wydatki na zadania inwestycyjne  

Nazwa zadania 
Klasyfikacja Plan 

przed zmianą 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 
zmianach Dział Rozdział Paragraf 

 

Przebudowa ul. Głuchowskiej w Łańcucie - wykonanie odwodnienia korpusu drogi 
600 60016 6050 68 000,00 0,00 9 000,00 59 000,00 

Przebudowa ul. Daszyńskiego w Łańcucie 
600 60016 6050 1 722 568,00 358 000,00 0,00 2 080 568,00 

Przebudowa bocznej ul. Kraszewskiego 
600 60016 6050 250 000,00 0,00 249 000,00 1 000,00 

Przebudowa ul. Bema w Łańcucie 
600 60016 6050 222 000,00 0,00 156,00 221 844,00 

Przebudowa ul. Orzeszkowej w Łańcucie 
600 60016 6050 172 000,00 0,00 3 234,00 168 766,00 

Przebudowa ul. Ogrodowej w Łańcucie 
600 60016 6050 319 000,00 0,00 2 585,00 316 415,00 

Pomoc finansowa dla Gminy Białobrzegi na realizację zadania publicznego "Budowa kładki dla pieszych w 
Woli Dalszej, gmina Białobrzegi" 600 60016 6300 100 000,00 0,00 94 025,00 5 975,00 

Razem: 2 853 568,00 358 000,00 358 000,00 2 853 568,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


